2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 июня 2020 года                           г. Изобильный                                           №3

О признании утратившими силу некоторых постановлений председателя Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

Рассмотрев экспертное заключение отдела организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Правительства Ставропольского края от 01 июня 2020 года №РМЭ-253/33-42, в соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Законом Ставропольского края от 07 мая 2020 года №65-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае» и Закон Ставропольского края «О противодействии коррупции в Ставропольском крае», частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление председателя Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 05 апреля 2018 года №10 «О Порядке получения муниципальными служащими аппарата Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края и Контрольно-счетного органа Изобильненского городского округа Ставропольского края разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;
пункт 1 постановления председателя Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2019 года №1 «О внесении изменений в некоторые постановления председателя Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края в сфере противодействия коррупции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

А.М. Рогов